
 
 

UCHWAŁA NR XII/107/25 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5) pkt 8) lit. d) oraz pkt 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Rzeszowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie powiatu na 2025 rok – zwiększenie  

o kwotę 4.444.443,07zł zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie powiatu na 2025 rok – zwiększenie o kwotę 
8.269.502,71zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Szczegółowy wykaz wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach określa tabela nr 2a. 

§ 3. 1. Zmniejsza się o kwotę 466.375,63zł planowaną nadwyżkę budżetu powiatu na 2025r. 

2. Ustala się planowany deficyt budżetu powiatu na 2025r. w kwocie 3.358.684,01zł. 

§ 4. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2025r. o kwotę 3.825.059,64zł, z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków ubiegłych (paragraf 906) w kwocie 2.611.225,20zł, z tego: 

a) projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000219379 Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób 
uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego w ramach ERASMUS+ w kwocie 
204.335,73zł, 

b) projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000200944 Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET) w ramach 
ERASMUS+ w kwocie 205.418,84zł, 

c) projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000231944 Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET) w ramach 
ERASMUS+ w kwocie 194.839,80zł, 

d) projekt Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-000235280 „Poszukiwanie nowych inspiracji do nauki” w ramach 
ERASMUS+ w kwocie 178.799,55zł, 

e) projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-000219179 Grupowa mobilność w ramach ERASMUS+ 
w kwocie 140.064,79zł, 

f) projekt Nr FERS-SCH-2024-1-PL01-KA122-SCH-000230222 „Działamy dla lepszego jutra”  w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 w kwocie 225.605,86zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1082



g) projekt „Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta szkolnictwa zawodowego w jednostkach 
oświatowych powiatu rzeszowskiego" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 979.384,66zł, 

h) projekt  „Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu Rzeszowskiego oraz jego jednostek 
podległych", w ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd", w ramach Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 w kwocie 255.000,00zł, 

i) projekt  „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin 
biologicznych i pieczy zastępczej” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027 w kwocie 227.775,97zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu powiatu, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (paragraf 950) w kwocie 1.213.834,44zł, w 
tym: 

a) środki z PFRON na realizację programu „Rehabilitacja 25 plus” w kwocie 128.000,00zł. 

§ 5. W Uchwale budżetowej na 2025r. § 3 i § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu powiatu na 2025r. w kwocie 3.358.684,01zł 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3.358.684,01zł, ustala się 
przychody z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 16.688,44zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 3.341.995,57zł.  

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.349.684,01zł z tytułu: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (paragraf 905) w kwocie 16.688,44zł, z tego: 

a) środki z Funduszu Pomocy Ukrainie (dodatkowe zadania oświatowe) w kwocie 16.688,44zł. 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (paragraf 906) w kwocie 4.295.074,89zł, z tego: 

a) projekt Nr 2023-1-PL01-K121-VET-000114976 w ramach ERASMUS+ w kwocie 20.969,43zł 

b) projekt „Nowa oferta szkolnictwa ogólnego w Zespole Szkół w Sokołowie Małopolskim", 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 
190.695,25zł 

c) projekt „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-
Weterynaryjnych w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna" w kwocie 
1.472.185,01zł 

d) projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000219379 Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób 
uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego w ramach ERASMUS+ w kwocie 
204.335,73zł 

e) projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000200944 Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET) 
w ramach ERASMUS+ w kwocie 205.418,84zł 

f) projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000231944 Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET) 
w ramach ERASMUS+ w kwocie 194.839,80zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1082



g) projekt Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-000235280 „Poszukiwanie nowych inspiracji do nauki” 
w ramach ERASMUS+ w kwocie 178.799,55zł 

h) projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-000219179 Grupowa mobilność w ramach ERASMUS+ 
w kwocie 140.064,79zł 

i) projekt Nr FERS-SCH-2024-1-PL01-KA122-SCH-000230222 „Działamy dla lepszego jutra”  
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 w kwocie 
225.605,86zł 

j) projekt „Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta szkolnictwa zawodowego w jednostkach 
oświatowych powiatu rzeszowskiego" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 979.384,66zł 

k) projekt  „Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu Rzeszowskiego oraz jego 
jednostek podległych", w ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd", w ramach 
Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 w kwocie 255.000,00zł 

l) projekt  „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin 
biologicznych i pieczy zastępczej” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027 w kwocie 227.775,97zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu powiatu, 
w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (paragraf 950) w kwocie 
2.037.920,68zł, w tym: 

a) środki z PFRON na realizacje programu „Rehabilitacja 25 plus” w kwocie 151.986,24zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.991.000,00zł z przeznaczeniem na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych 
w kwocie 2.100.000,00zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
91.000,00zł, 

3) udzielenie pożyczki długoterminowej w kwocie 800.000,00zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu: 

Lp. Nazwa paragrafu Paragraf Kwota w zł 

Przychody ogółem:  6 349 684,01 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 16 688,44 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 4 295 074,89 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 037 920,68 

Rozchody ogółem:  2 991 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 100 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 91 000,00 

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1082



”.. 

§ 7. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek należących do sektora 
finansów publicznych o kwotę 391.720,00zł. 

2. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek nienależących do sektora 
finansów publicznych o kwotę 480.000,00zł. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu przedstawia 
Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rada 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1082



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XII/107/25 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 27 luty 2025r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie powiatu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 759 891,00 2 279 008,98 8 038 899,98

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 022 804,00 2 279 008,98 4 301 812,98

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 272 600,00 1 450 133,41 2 722 733,41

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
- scalenie gruntów

1 272 600,00 1 450 133,41 2 722 733,41

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

727 400,00 828 875,57 1 556 275,57

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
- scalenie gruntów

727 400,00 828 875,57 1 556 275,57

600 Transport i łączność 1 927 533,00 3 177 488,59 5 105 021,59

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 832 228,00 3 177 488,59 5 009 716,59

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 177 488,59 3 177 488,59

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg na realizację zadania:
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1436R Błędowa
Zgłobieńska-Zgłobień-Niechobrz wraz z budową drogi dla
pieszych w km od 2+975 do km 3+675 w miejscowości
Zgłobień"

0,00 1 357 488,59 1 357 488,59

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg na realizację
zadania:„Przebudowa drogi powiatowej nr 1204R Majdan
Królewski-Ranizów-Głogów Małopolski w km od 36+115
do 37+ 111 wraz z budową drogi dla pieszych w
miejscowości Głogów Małopolski"

0,00 1 820 000,00 1 820 000,00

750 Administracja publiczna 3 976 704,91 -381 445,03 3 595 259,88

75095 Pozostała działalność 3 963 889,66 -381 445,03 3 582 444,63

BeSTia Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1082



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 424 860,67 -4 103,88 3 420 756,79

„Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu
Rzeszowskiego oraz jego jednostek podległych", w
ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny
Samorząd",  w ramach programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

89 698,10 -4 103,88 85 594,22

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

102 528,99 -840,55 101 688,44

„Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu
Rzeszowskiego oraz jego jednostek podległych", w
ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny
Samorząd",  w ramach programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

18 371,90 -840,55 17 531,35

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

362 295,00 -312 495,50 49 799,50

„Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu
Rzeszowskiego oraz jego jednostek podległych", w
ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny
Samorząd",  w ramach programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

362 295,00 -312 495,50 49 799,50

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

74 205,00 -64 005,10 10 199,90

„Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu
Rzeszowskiego oraz jego jednostek podległych", w
ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny
Samorząd",  w ramach programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

74 205,00 -64 005,10 10 199,90

758 Różne rozliczenia 298 282,00 2 264 045,05 2 562 327,05

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 2 264 045,05 2 264 045,05

BeSTia Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1082



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 581 829,26 1 581 829,26

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna", ,w
ramach konkursu Utworzenie i wsparcie funkcjonowania
120 branżowych centrów umiejętności (BCU) realizujących
koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) w
ramach komponentu A „Odporność i konkurencyjność
gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia
Odporności  ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju
Systemu Edukacji.

0,00 1 581 829,26 1 581 829,26

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 682 215,79 682 215,79

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna", ,w
ramach konkursu Utworzenie i wsparcie funkcjonowania
120 branżowych centrów umiejętności (BCU) realizujących
koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) w
ramach komponentu A „Odporność i konkurencyjność
gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia
Odporności  ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju
Systemu Edukacji.

0,00 682 215,79 682 215,79

801 Oświata i wychowanie 8 002 601,29 -3 175 256,98 4 827 344,31

80115 Technika 2 840 403,12 -373 248,37 2 467 154,75

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

531 323,36 -373 248,37 158 074,99

ERASMUS+ Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora
Kształcenie i szkolenie zawodowe (Numer umowy 2024-1-
PL01-KA121-VET-000231944)

0,00 36 506,20 36 506,20

Erasmus+ Projekt 2024-1-PL01-KA121-VET-000200944
Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET)

262 434,16 -205 418,84 57 015,32

Erasmus+ Projekt 2024-1-PL01-KA121-VET-000219379
Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób uczących
się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego

262 801,73 -204 335,73 58 466,00

80120 Licea ogólnokształcące 464 237,85 -296 992,62 167 245,23

BeSTia Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1082



2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

431 452,77 -339 293,76 92 159,01

Erasmus+ Projekt 2024-1-PL01-KA121-SCH-000219179
Grupowa mobilność

163 545,77 -116 086,65 47 459,12

Erasmus+ Projekt FERS-SCH-2024-1-PL01-KA122-SCH-
000230222 Działamy dla lepszego jutra

267 907,00 -267 907,00 0,00

Erasmus+ Projekt Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-
000235280 „Poszukiwanie nowych inspiracji do nauki”

0,00 44 699,89 44 699,89

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 34 906,88 34 906,88

"Działamy dla lepszego jutra" w ramach Programu
Funduszu Europejskiego dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027, Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-000230222

0,00 34 906,88 34 906,88

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 394,26 7 394,26

"Działamy dla lepszego jutra" w ramach Programu
Funduszu Europejskiego dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027, Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-000230222

0,00 7 394,26 7 394,26

80154 Branżowe centra umiejętności 2 264 045,05 -2 264 045,05 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 581 829,26 -1 581 829,26 0,00

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna", ,w
ramach konkursu Utworzenie i wsparcie funkcjonowania
120 branżowych centrów umiejętności (BCU) realizujących
koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) w
ramach komponentu A „Odporność i konkurencyjność
gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia
Odporności  ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju
Systemu Edukacji.

1 581 829,26 -1 581 829,26 0,00

BeSTia Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1082



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

682 215,79 -682 215,79 0,00

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna", ,w
ramach konkursu Utworzenie i wsparcie funkcjonowania
120 branżowych centrów umiejętności (BCU) realizujących
koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) w
ramach komponentu A „Odporność i konkurencyjność
gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia
Odporności  ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju
Systemu Edukacji.

682 215,79 -682 215,79 0,00

80195 Pozostała działalność 2 023 915,27 -240 970,94 1 782 944,33

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 911 475,53 -227 583,66 1 683 891,87

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego", w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021
-2027

1 581 830,94 -227 583,66 1 354 247,28

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

112 439,74 -13 387,28 99 052,46

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego", w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021
-2027

93 048,87 -13 387,28 79 661,59

852 Pomoc społeczna 27 553 752,00 280 602,46 27 834 354,46

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

495 017,00 280 602,46 775 619,46

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

366 127,68 251 278,23 617 405,91

BeSTia Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1082



„Zwiększenie dostępu do usług wspierających
funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i
pieczy zastępczej”, w ramach programu Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

366 127,68 251 278,23 617 405,91

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

42 726,32 29 324,23 72 050,55

„Zwiększenie dostępu do usług wspierających
funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i
pieczy zastępczej”, w ramach programu Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

42 726,32 29 324,23 72 050,55

Razem: 267 112 874,20 4 444 443,07 271 557 317,27

BeSTia Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1082



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XII/107/25 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 27 Lutego 2025r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie powiatu 2025 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 098 257,00 2 279 008,98 5 377 265,98

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 164 980,00 2 279 008,98 4 443 988,98

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 272 600,00 1 450 133,41 2 722 733,41

Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Lecka - Program
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

1 272 600,00 1 450 133,41 2 722 733,41

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

727 400,00 828 875,57 1 556 275,57

Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Lecka - Program
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

727 400,00 828 875,57 1 556 275,57

600 Transport i łączność 33 096 014,00 3 383 808,59 36 479 822,59

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 206 320,00 306 320,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 100 000,00 206 320,00 306 320,00

dla Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja
Samochodowa" na organizowanie i zarządzanie
publicznym transportem zbiorowym w zakresie
powiatowych przewozów pasażerskich na terenie Powiatu
Rzeszowskiego

100 000,00 167 120,00 267 120,00

pomoc finansowawa w formie dotacji celowej dla Związku
Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" na
realizację zadania pn. „Organizowanie publicznego
transportu zbiorowego w gminnych przewozach
pasażerskich na linii 204 Rudna Mała-Bratkowice-
Trzciana”

0,00 39 200,00 39 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 170 000,00 3 177 488,59 35 347 488,59

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

10 285 000,00 3 177 488,59 13 462 488,59

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1367R Trzeboś Górna-
Trzeboś Dolna, polegająca na rozbiórce istniejącego i
budowie nowego obiektu mostowego na rzece
Trzebośnica w km 0+992 wraz z dojazdami w niezbędnym
zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną,
budowlami i urządzeniami budowlanymi."

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1082



„Przebudowa drogi powiatowej nr 1204R Majdan
Królewski-Ranizów-Głogów Małopolski w km od 36+115
do 37+ 111 wraz z budową drogi dla pieszych w
miejscowości Głogów Małopolski" - środki z Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

0,00 1 820 000,00 1 820 000,00

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1436R Błędowa
Zgłobieńska-Zgłobień-Niechobrz wraz z budową drogi dla
pieszych w km od 2+975 do km 3+675 w miejscowości
Zgłobień" - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

0,00 1 357 488,59 1 357 488,59

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1396R Wilkowyja –
Malawa – Wola Rafałowska – Chmielnik polegająca na
rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu
mostowego na potoku Rafałowski w km 9+560 wraz z
dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną
infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzaniami
budowlanymi” – wkład własny powiatu do środków z
rezerwy subwencji ogólnej.

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Inwestycje drogowe realizowane we współpracy z
gminami

3 000 000,00 1 800 000,00 4 800 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 218 812,00 8 000,00 2 226 812,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 167 667,00 8 000,00 2 175 667,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

869 490,00 8 000,00 877 490,00

 869 490,00 8 000,00 877 490,00

710 Działalność usługowa 3 075 922,00 20 000,00 3 095 922,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 514 862,00 20 000,00 1 534 862,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

580 000,00 20 000,00 600 000,00

 580 000,00 20 000,00 600 000,00

750 Administracja publiczna 51 001 783,61 -366 210,03 50 635 573,58

75020 Starostwa powiatowe 42 053 502,00 -259 765,00 41 793 737,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

33 168 602,00 -259 765,00 32 908 837,00

 33 168 602,00 -259 765,00 32 908 837,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 765 000,00 20 000,00 785 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup sprzętu multimedialnego do Starostwa
Powiatowego

0,00 20 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 6 832 290,61 -126 445,03 6 705 845,58

BeSTia Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1082



1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

433 065,55 207 546,12 640 611,67

„Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu
Rzeszowskiego oraz jego jednostek podległych.”

89 698,10 207 546,12 297 244,22

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

104 006,56 42 509,45 146 516,01

„Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu
Rzeszowskiego oraz jego jednostek podległych.”

18 371,90 42 509,45 60 881,35

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

362 295,00 -312 495,50 49 799,50

„Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu
Rzeszowskiego oraz jego jednostek podległych.”

362 295,00 -312 495,50 49 799,50

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

74 205,00 -64 005,10 10 199,90

„Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu
Rzeszowskiego oraz jego jednostek podległych.”

74 205,00 -64 005,10 10 199,90

801 Oświata i wychowanie 67 060 211,57 1 313 986,74 68 374 198,31

80115 Technika 27 354 832,73 233 628,17 27 588 460,90

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

531 082,79 221 063,17 752 145,96

ERASMUS+ Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób
uczących się w ramach kształcenia i szkolenia
zawodowego, Numer umowy 2023-1-PL01-KA121-Vet-
000114976

27 056,90 2 282,17 29 339,07

ERASMUS+ Projekt 2024-1-PL01-KA121-VET-000231944
Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie
i szkolenie zawodowe

0,00 218 781,00 218 781,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

21 210,00 12 565,00 33 775,00

ERASMUS+ Projekt 2024-1-PL01-KA121-VET-000231944
Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie
i szkolenie zawodowe

0,00 12 565,00 12 565,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 980 069,14 253 477,58 14 233 546,72

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 377 040,61 6 000,00 1 383 040,61

BeSTia Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1082



 1 359 818,23 6 000,00 1 365 818,23

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

410 717,77 200 321,97 611 039,74

"Działamy dla lepszego jutra" Numer umowy 2024-1-PL01
-KA122-SCH-000230222 w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

0,00 212 218,31 212 218,31

Erasmus+  Grupowa mobilność Numer umowy 2024-1-
PL01-KA121-SCH-000219179

153 545,77 23 978,14 177 523,91

Erasmus+ Numer umowy 2024-1-PL01-KA122-SCH-
000230222 Działamy dla lepszego jutra

257 172,00 -257 172,00 0,00

Erasmus+ Projekt Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-
000235280 „Poszukiwanie nowych inspiracji do nauki”

0,00 221 297,52 221 297,52

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

0,00 44 953,67 44 953,67

"Działamy dla lepszego jutra" Numer umowy 2024-1-PL01
-KA122-SCH-000230222 w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

0,00 44 953,67 44 953,67

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

20 735,00 325,45 21 060,45

"Działamy dla lepszego jutra" Numer umowy 2024-1-PL01
-KA122-SCH-000230222 w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

0,00 8 858,53 8 858,53

Erasmus+ Numer umowy 2024-1-PL01-KA122-SCH-
000230222 Działamy dla lepszego jutra

10 735,00 -10 735,00 0,00

Erasmus+ Projekt Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-
000235280 „Poszukiwanie nowych inspiracji do nauki”

0,00 2 201,92 2 201,92

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

0,00 1 876,49 1 876,49

"Działamy dla lepszego jutra" Numer umowy 2024-1-PL01
-KA122-SCH-000230222 w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

0,00 1 876,49 1 876,49

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa ogrodzenia części działki w Zespole Szkół w
Tyczynie

300 000,00 -5 000,00 295 000,00

BeSTia Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1082



Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Przebudowa i
rozbudowa oficyny oraz budowa sali gimnastycznej wraz z
zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą
dla Zespołu Szkół w Tyczynie”

0,00 5 000,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 2 937 350,34 826 880,99 3 764 231,33

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

1 306 067,07 589 343,40 1 895 410,47

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego"

882 001,59 589 343,40 1 471 344,99

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

76 827,48 34 663,13 111 490,61

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego"_budżet państwa

51 882,44 34 663,13 86 545,57

1201
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

47 163,11 34 052,72 81 215,83

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego"

47 163,11 34 052,72 81 215,83

1202

Dotacje na zadania bieżące, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

9 011,13 5 121,52 14 132,65

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego"_budżet państwa

2 774,30 1 970,50 4 744,80

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego"_wkład własny powiatu

6 236,83 3 151,02 9 387,85

1301
Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

505 584,72 19 819,26 525 403,98

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego"

505 584,72 19 819,26 525 403,98

1302

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

29 740,28 18 921,06 48 661,34

BeSTia Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1082



„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego"_budżet państwa

29 740,28 1 161,46 30 901,74

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego"_wkład własny powiatu

0,00 17 759,60 17 759,60

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

232 761,73 56 165,73 288 927,46

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego"

147 081,52 56 165,73 203 247,25

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

187 922,56 68 794,17 256 716,73

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego"_budżet państwa

8 651,85 1 237,52 9 889,37

„Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta
szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych
powiatu rzeszowskiego"_wkład własny powiatu

140 495,50 67 556,65 208 052,15

852 Pomoc społeczna 35 772 180,00 748 143,43 36 520 323,43

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 283 866,00 239 765,00 5 523 631,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 627 866,00 239 765,00 4 867 631,00

 4 434 000,00 239 765,00 4 673 765,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

1 387 017,00 508 378,43 1 895 395,43

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

252 990,54 454 311,28 707 301,82

„Zwiększenie dostępu do usług wspierających
funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych
i pieczy zastępczej” w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

252 990,54 454 311,28 707 301,82

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

29 523,46 53 017,15 82 540,61

BeSTia Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1082



„Zwiększenie dostępu do usług wspierających
funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych
i pieczy zastępczej” w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

29 523,46 53 017,15 82 540,61

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

113 137,14 940,28 114 077,42

„Zwiększenie dostępu do usług wspierających
funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych
i pieczy zastępczej” w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

113 137,14 940,28 114 077,42

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

13 202,86 109,72 13 312,58

„Zwiększenie dostępu do usług wspierających
funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych
i pieczy zastępczej” w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

13 202,86 109,72 13 312,58

855 Rodzina 9 559 759,00 630 000,00 10 189 759,00

85508 Rodziny zastępcze 3 217 521,20 150 000,00 3 367 521,20

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 223 440,00 150 000,00 373 440,00

Miasto Łódź 0,00 22 212,00 22 212,00

Miasto Przemyśl 0,00 26 076,00 26 076,00

Miasto Rzeszów 91 848,00 55 008,00 146 856,00

Powiat Przemyski 0,00 16 224,00 16 224,00

Powiat Sanocki 0,00 30 480,00 30 480,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 342 237,80 480 000,00 6 822 237,80

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 627 898,05 480 000,00 4 107 898,05

Dom dla Dzieci i Młodzieży "Nadzieja" w Łące 1 070 000,00 260 000,00 1 330 000,00

Dom Opatrzności Dla Dzieci i Młodzieży w Łące 1 130 000,00 220 000,00 1 350 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 500,00 2 765,00 206 265,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 2 765,00 2 765,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 2 765,00 2 765,00

 0,00 2 765,00 2 765,00

92195 Pozostała działalność 60 500,00 0,00 60 500,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

52 500,00 -27 200,00 25 300,00

 52 500,00 -27 200,00 25 300,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 8 000,00 27 200,00 35 200,00

BeSTia Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1082



Gmina Błażowa 0,00 3 000,00 3 000,00

Gmina Boguchwała 0,00 4 000,00 4 000,00

Gmina Lubenia 0,00 3 000,00 3 000,00

Gmina Sokołów Młp. 0,00 4 700,00 4 700,00

Gmina Świlcza 0,00 2 000,00 2 000,00

Gmina Trzebownisko 0,00 3 000,00 3 000,00

Gmina Tyczyn 0,00 3 500,00 3 500,00

Miasto Dynów 0,00 4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 15 526 000,00 250 000,00 15 776 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 400 000,00 250 000,00 15 650 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

15 400 000,00 250 000,00 15 650 000,00

Budowa strzelnicy 15 400 000,00 250 000,00 15 650 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 126 000,00 0,00 126 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

45 000,00 -8 200,00 36 800,00

 45 000,00 -8 200,00 36 800,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 81 000,00 8 200,00 89 200,00

Gmina Hyżne 0,00 3 000,00 3 000,00

Gmina Kamień 0,00 2 200,00 2 200,00

Gmina Sokołów Młp. 0,00 2 000,00 2 000,00

Gmina Tyczyn 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 266 646 498,57 8 269 502,71 274 916 001,28

BeSTia Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1082



TABELA NR 2A do Uchwały Nr XII/107/25 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 27 Lutego 2025r.

Wyodrębnione wydatki na zadania inwestycyjne w 2025r.

Dział Rozdział Nazwa Zadania Kwota w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 279 008,98

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 279 008,98

Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Lecka - Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020
4 279 008,98

600 Transport i łączność 13 542 488,59

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 462 488,59

Przebudowa dróg powiatowych w Dynowie, ul. Bartkówka, ul. Plażowa, ul. 

Działowa, ul. Łazienna
50 000,00

Przebudowa i budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie gminy 

Błażowa
100 000,00

Przebudowa i budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie gminy 

Hyżne
100 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1217 R w obrębie 

Szkoły Podstawowej i Przedszkola w miejscowości Nienadówka”, „Budowa 

chodników na terenie Gminy Sokołów Małopolski w ciągu dróg powiatowych: - Nr 

1211R Korczowiska-Górno-Wólka Niedźwiedzka w miejscowości Markowizna, - 

Nr 1366R Markowizna-Wólka Sokołowska w obrębie stadionu sportowego w 

miejscowości Wólka Sokołowska

500 000,00

Budowa drogi powiatowej łączącej drogę powiatową Nr 1407R z drogą krajową nr 

19 – opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej
210 000,00

Budowa obiektu mostowego wraz z dojazdami na potoku Wojanka w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1416R Tyczyn – Nowy Borek – Błażowa w miejscowości Błażowa 

Dolna (w procedurze ZRID) - wykup nieruchomości pod inwestycje

50 000,00

Inwestycje drogowe realizowane we współpracy z gminami 4 800 000,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1204R 

Majdan Królewski- Raniżów- Głogów Małopolski w km od 36+115 do 37+111 wraz 

z budową drogi dla pieszych w miejscowości Głogów Małopolski”

75 000,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1436R 

Błędowa Zgłobieńska- Zgłobień- Niechobrz wraz z budową drogi dla pieszych w 

km od 2+975 do km 3+675 w miejscowości Zgłobień”

75 000,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1367R 

Trzeboś Górna- Trzeboś Dolna, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie 

nowego obiektu mostowego na rzece Trzebośnica w km 0+992 wraz z dojazdami 

w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i 

urządzeniami budowlanymi”

75 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1204R w miejscowości Głogów Młp. w obrębie Szkoły 

Podstawowej

30 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „ Przebudowa przejścia 

dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1217R w miejscowości Nienadówka w 

obrębie Szkoły Podstawowej”

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1082



Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „ Przebudowa przejścia 

dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1404R w miejscowości Siedliska w 

obrębie Szkoły Podstawowej”

25 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa obiektu 

mostowego na rzece Łęg (Zygota) wraz z rozbiórką istniejącego obiektu 

mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1213R Widełka- Przewrotne- Hucisko w 

km 4+777 wraz z przebudową dojazdów w niezbędnym zakresie”

75 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1367R Trzeboś Górna- Trzeboś Dolna, polegająca na rozbiórce 

istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na rzece Trzebośnica w km 

0+992 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą 

techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” 

150 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1398R Rzeszów- Św. Roch- Chmielnik, polegająca na rozbiórce 

istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na potoku Lisianka w km 

7+903 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą 

techniczną budowlami i urządzeniami budowlanymi”

75 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1416R Tyczyn- Nowy Borek- Błażowa, polegająca na rozbiórce 

istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na rzece Ryjak w km 8+446 

wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą 

techniczną budowlami i urządzeniami budowlanymi”

150 000,00

Opracowanie koncepcji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1432R w km 0+650 do km 1+230 w miejscowości Dynów ul. 

Bartkówka”

150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1204R Majdan Królewski – Raniżów – Głogów 

Małopolski w km od 36+115 do 37+111 wraz z budową drogi dla pieszych w 

miejscowości Głogów Małopolski - wkład własny powiatu do RFRD

1 040 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1436R Błędowa Zgłobieńska – Zgłobień – 

Niechobrz wraz z budową drogi dla pieszych w km od 2+975 do km 3+675 w 

miejscowości Zgłobień - wkład własny powiatu do RFRD

880 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1367R Trzeboś Górna – Trzeboś Dolna, 

polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na 

rzece Trzebośnica w km 0+992 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz 

niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlany - 

wykup nieruchomości pod inwestycje drogowe w związku z zleconymi do 

opracowania dokumentacjami projektowymi (w procedurze ZRID)

300 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1367R Trzeboś Górna- Trzeboś Dolna, 

polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na 

rzece Trzebośnica w km 0+992 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz 

niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi.

0

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1396R Wilkowyja – Malawa –Wola Rafałowska – 

Chmielnik, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu 

mostowego na potoku bez nazwy w km 9+560 wraz z dojazdami w niezbędnym 

zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi - wykup nieruchomości pod inwestycje drogowe w związku z 

zleconymi do opracowania dokumentacjami projektowymi (w procedurze ZRID)

50 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1398R Rzeszów – Św. Roch – Chmielnik, 

polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na 

potoku Lisianka w km 7+903 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz 

niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi - 

wykup nieruchomości pod inwestycje drogowe w związku z zleconymi do 

opracowania dokumentacjami projektowymi (w procedurze ZRID)

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1082



Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1416R Tyczyn - Nowy Borek -Błażowa, 

polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na 

rzece Ryjak w km 8+446 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz 

niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanym - 

wykup nieruchomości pod inwestycje drogowe w związku z zleconymi do 

opracowania dokumentacjami projektowymi (w procedurze ZRID)

50 000,00

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1436R Błędowa Zgłobieńska-Zgłobień-

Niechobrz wraz z budową drogi dla pieszych w km od 2+975 do km 3+675 w 

miejscowości Zgłobień" - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

1 357 488,59

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1204R Majdan Królewski-Ranizów-Głogów 

Małopolski w km od 36+115 do 37+ 111 wraz z budową drogi dla pieszych w 

miejscowości Głogów Małopolski" - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

1 820 000,00

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1396R Wilkowyja – Malawa – Wola Rafałowska 

– Chmielnik polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu 

mostowego na potoku Rafałowski w km 9+560 wraz z dojazdami w niezbędnym 

zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzaniami 

budowlanymi” – wkład własny powiatu do środków z rezerwy subwencji ogólnej.

1 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,00

Wykonanie dokumentacji geolo.-inż.  w ramach zadania pn. „Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-16-025-089484 w celu zabezpieczenia drogi powiatowej nr 

1427R Piątkowa – Futoma – Ulanica - Dynów w m. Futoma, gm. Błażowa,  pow. 

rzeszowski, woj. podkarpackie”

40 000,00

Wykonanie dokumentacji geolo.-inż.  w ramach zadania pn. „Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-16-092-078969 w celu zabezpieczenia drogi powiatowej nr 

1396R Rzeszów (Wilkowyja) – Malawa – Wola Rafałowska  - Chmielnik w m. 

Malawa, gm. Krasne, pow. rzeszowski, woj. podkarpackie”

40 000,00

750 Administracja publiczna 1 099 999,40

75020 Starostwa powiatowe 1 020 000,00

Sprzęt gospodarczy do utrzymania dróg, sprzęt informatyczny i teletechniczny 

wraz z oprogramowaniem, środki transportu do Zarządu Dróg Powiatowych
400 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego 100 000,00

Zakup sprzętu IT i kluczomatów do Starostwa Powiatowego 500 000,00

Zakup wyposażenia do Starostwa Powiatowego 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

Zakup sprzętu multimedialnego do Starostwa Powiatowego 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1082



75095 Pozostała działalność 59 999,40

„Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu Rzeszowskiego oraz 

jego jednostek podległych.”
59 999,40

801 Oświata i wychowanie 8 200 321,50

80115 Technika 5 160 000,00

Poprawa efektywności energetycznej w Zespole Szkół w Sokołowie Małopolskim 3 140 000,00

Termomodernizacja budynku dydaktycznego w ZSZ w Dynowie 2 000 000,00

Wykonanie elewacji budynku dawnego sądu grodzkiego - Zespołu Szkół w 

Sokołowie Małopolskim
20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 300 000,00

Budowa ogrodzenia części działki w Zespole Szkół w Tyczynie 295 000,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn.: „Przebudowa i rozbudowa oficyny oraz 

budowa sali gimnastycznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą 

towarzyszącą dla Zespołu Szkół w Tyczynie”
5 000,00

80154 Branżowe centra umiejętności 2 740 321,50

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-

Weterynaryjnych w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna" 2 740 321,50

851 Ochrona zdrowia 800 000,00

85111 Szpitale ogólne 800 000,00

„Przebudowa pomieszczeń pawilonu nr 4 Szpitala Chorób Płuc i Opieki 

Długoterminowej im. św. Jana Pawła II w Górnie na potrzeby nowego urządzenia 

oraz nowo tworzonej pracowni TK"

800 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 195 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę boisk 

sportowych dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie
150 000,00

Przebudowa hali widowiskowo-sportowej przy ul. Miłocińskiej w Rzeszowie 30 000,00

Zamontowanie urządzeń klimatyzacyjnych w kuchni Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Rzeszowie
15 000,00

926 Kultura fizyczna 15 650 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 650 000,00

Budowa strzelnicy 15 650 000,00

43 766 818,47Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1082



Załącznik do Uchwały Nr XII/107/25 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 27 Lutego 2025r.

Zwiększenie
w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 4 5 6

0,00 0,00 391 720,00

600 60004 167 120,00

39 200,00

855 85508 150 000,00

55 008,00

26 076,00

16 224,00

30 480,00

22 212,00

921 92195 27 200,00

Gmina Błażowa 3 000,00

Gmina Boguchwała 4 000,00

Miasto Dynów 4 000,00

Gmina Lubenia 3 000,00

Gmina Sokołów Młp. 4 700,00

Gmina Świlcza 2 000,00

Gmina Trzebownisko 3 000,00

Gmina Tyczyn 3 500,00

926 92605 8 200,00

Gmina Hyżne 3 000,00

Gmina Kamień 2 200,00

Gmina Sokołów Młp. 2 000,00

Gmina Tyczyn 1 000,00

0,00 0,00 480 000,00

855 85510 220 000,00

260 000,00

3

Jednostki sektora finansów publicznych

na utrzymanie dzieci z Powiatu Rzeszowskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych na terenie 

innych powiatów 

Miasto Rzeszów

Misto Przemyśl

wpłaty /dotacja dla Związku Gmin "Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa" na organizowanie i 

zarządzanie publicznym transportem zbiorowym w 

zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na 

terenie Powiatu Rzeszowskiego

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Rzeszowskiego w 2025 r.

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

Razem 391 720,00

pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa" na realizację zadania pn. 

„Organizowanie publicznego transportu zbiorowego 

w gminnych przewozach pasażerskich na linii 204 

Rudna Mała-Bratkowice- Trzciana” 

Miasto Łódź

na organizację wydarzeń kulturalnych

na organizację wydarzeń z zakresu kultury fizycznej

Powiat Przemyski

Powiat Sanocki

480 000,00

na pokrycie wydatków Domu Opatrzności dla Dzieci i 

Młodzieży w Łące 

na pokrycie wydatków Domu dla Dzieci i Młodzieży 

"Nadzieja" w Łące 

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1082



 
Uzasadnienie 

ZMIANY DOCHODÓW: 

Dział: 010 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.279.008,98zł w ramach środków finansowych z Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Dział: 600 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.177.488,59zł - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Dział: 750 

Zmniejsza się dochody o kwotę 381.445,03zł w ramach projektu: „Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 
cyfrowego Powiatu Rzeszowskiego oraz jego jednostek podległych", w ramach konkursu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd”, w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027 - przesunięcie na przychody  i dostosowanie kwoty do budżetu projektu. 

Dział: 758 

Zwiększa się dochody o kwotę 2.264.045,05zł w ramach projektu: „Utworzenie Branżowego Centrum 
Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika 
weterynaryjna”, w ramach konkursu Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów 
umiejętności (BCU) realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) w ramach 
komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności  ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju Systemu Edukacja – dostosowanie planu dochodów do 
zmienionego rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze środków zagranicznych -przesunięcie z działu 801. 

Dział: 801 

Zwiększa się dochody o kwotę 36.506,20zł w ramach projektu: ERASMUS+ Projekt 2024-1-PL01-KA121-
VET-000231944 Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i szkolenie zawodowe - 
dostosowanie kwoty do budżetu projektu. (ZSZ Dynów). 

Zmniejsza się dochody o kwotę 205.418,84zł w ramach projektu: Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000200944 
Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET) w ramach ERASMUS+ - przesunięcie na przychody i dostosowanie 
kwoty do budżetu projektu. (ZSTW Trzciana) 

Zmniejsza się dochody o kwotę 204.335,73zł w ramach projektu: Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000219379 
Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego 
w ramach ERASMUS+ - przesunięcie na przychody i dostosowanie kwoty do budżetu projektu. (ZS Sokołów 
Młp.) 

Zmniejsza się dochody o kwotę 116.086,65zł w ramach projektu: Nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-000219179 
Grupowa mobilność w ramach ERASMUS+ w kwocie - przesunięcie na przychody i dostosowanie kwoty do 
budżetu projektu. (ZS Sokołów Młp.) 

Zmniejsza się dochody o kwotę 267.907,00zł w ramach projektu: Erasmus+ Projekt FERS-SCH-2024-1-
PL01-KA122-SCH-000230222 „Działamy dla lepszego jutra” - zmiana paragrafów klasyfikacji budżetowej 
projektu. (LO Dynów) 

Zwiększa się dochody o kwotę 44.699,89zł w ramach projektu: ERASMUS+  Nr 2024-1-PL01-KA122-
SCH-000235280 „Poszukiwanie nowych inspiracji do nauki” - dostosowanie kwoty do budżetu projektu. (ZS 
Tyczyn). 

Zwiększa się dochody o kwotę 42.301,14zł w ramach projektu: Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-000230222 
„Działamy dla lepszego jutra" w ramach Programu Funduszu Europejskiego dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027 - dostosowanie kwoty do budżetu projektu. (LO Dynów) 

Zmniejsza się dochody o kwotę 2.264.045,05zł w ramach projektu: „Utworzenie Branżowego Centrum 
Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika 
weterynaryjna”, w ramach konkursu Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów 
umiejętności (BCU) realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) w ramach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1082



komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności  ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju Systemu Edukacja – zmiana klasyfikacji budżetowej - 
przeniesienie planu dochodów na rozdz. 75867. 

Zmniejsza się dochody o kwotę 240.970,94zł w ramach projektu: „Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa 
oferta szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych powiatu rzeszowskiego", w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 - przesunięcie na przychody  i dostosowanie 
kwoty do budżetu projektu. 

Dział: 852 

Zwiększa się dochody o kwotę 280.602,46zł w ramach projektu: „Zwiększenie dostępu do usług 
wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej” w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 - dostosowanie kwoty do budżetu projektu. 

ZMIANY WYDATKÓW: 

Dział: 010 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.279.008,98zł na zadanie pn.: „Zagospodarowanie poscaleniowe 
wsi Lecka gm. Błażowa” w ramach środków finansowych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. 

Dział: 600 

Zwiększa się wydatki o kwotę 167.120,00zł dla Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" 
na organizowanie i zarządzanie publicznym transportem zbiorowym w zakresie powiatowych przewozów 
pasażerskich na terenie Powiatu Rzeszowskiego na linii komunikacyjnej Błażowa – Dynów. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 39.200,00zł na pomoc finansową dla Związku Gmin "Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa" na realizację zadania pn. „Organizowanie publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach pasażerskich na linii 204 Rudna Mała-Bratkowice- Trzciana”. Linia na tej trasie 
prowadzi do ZSTW w Trzcianie w związku z tym w interesie Powiatu jest funkcjonowanie w/w linii. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 3.177.488,59zł - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  na inwestycje 
drogowe: 

a)„Przebudowa drogi powiatowej nr 1436R Błędowa Zgłobieńska-Zgłobień-Niechobrz wraz z budową drogi 
dla pieszych w km od 2+975 do km 3+675 w miejscowości Zgłobień"; 

b)„Przebudowa drogi powiatowej nr 1204R Majdan Królewski-Ranizów-Głogów Małopolski w km od 
36+115 do 37+ 111 wraz z budową drogi dla pieszych w miejscowości Głogów Małopolski" . 

Wkład własny do w/w inwestycji jest już zabezpieczony w budżecie w kwocie 1.920.000,00zł. 

Dokonuję się przeniesienia w planie wydatków Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie w ramach zadań: 

a)„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1367R Trzeboś Górna- Trzeboś Dolna, polegająca na rozbiórce 
istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na rzece Trzebośnica w km 0+992 wraz z dojazdami 
w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi.” 
zmniejszenie o kwotę 3.000.000,00zł – wkład własny powiatu. 

b)„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1396R Wilkowyja – Malawa – Wola Rafałowska – Chmielnik 
polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na potoku Rafałowski w km 9+560 
wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzaniami 
budowlanymi.” zwiększenie o kwotę 1.200.000,00zł – wkład własny powiatu do środków z rezerwy subwencji 
ogólnej. 

c)„Inwestycje drogowe realizowane we współpracy z gminami” zwiększenie o kwotę 1.800.000,00zł – 
wkład własny powiatu. 

Dział: 700 

Zwiększa się wydatki o kwotę 8.000,00zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie na opracowanie 
dokumentacji projektowej wraz z przygotowaniem kompletnego wniosku o pozwolenie wodnoprawne na 
odprowadzanie wód opadowo-roztopowych z parkingu przy budynku ul. Siemieńskiego18A w Rzeszowie. 

Dział: 710 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1082



Zwiększa się wydatki o kwotę 20.000,00zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie na potrzeby Wydziału 
Geodezji – przesunięcie planu wydatku z rozdz. 75020. 

Dział: 750 

Przesuwa się wydatki  z rozdz. 75020 w kwocie 259.765,00zł w planie Starostwa Powiatowego 
w Rzeszowie, z tego: 20.000,00zł na rozdz. 71012 (Starostwo Powiatowe w Rzeszowie), 239.765,00zł na 
rozdz. 85218 (Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie). 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 126.445,03zł w ramach projektu „Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 
cyfrowego Powiatu Rzeszowskiego oraz jego jednostek podległych", w ramach konkursu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd”- dostosowanie kwoty do budżetu projektu. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00zł na zakup sprzętu multimedialnego do Starostwa 
Powiatowego. 

Dział: 801 

Zwiększa się wydatki o kwotę 2.282,17zł na realizację Projekt nr 2023-1-PL01-K121-VET-000114976 
w ramach ERASMUS+, realizowanego przez ZSTW w Trzcianie – środki własne powiatu niewykorzystane 
w 2024r. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 231.346,00zł na realizację Projekt nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000231944 
Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET) w ramach ERASMUS+, realizowanego przez ZSZ w Dynowie – 
zgodnie z harmonogramem. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 6.000,00zł dla ZS w Tyczynie w związku z potrzebą zakupu sprzętu 
sportowego w celu realizacji zajęć sportowych dla klas mistrzostwa sportowego. 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 267.907,00zł na realizację Projekt: Erasmus+ Projekt FERS-SCH-2024-1-
PL01-KA122-SCH-000230222 „Działamy dla lepszego jutra”, realizowanego przez LO w Dynowie – zmiana 
dofinansowania budżetu projektu. 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 267.907,00zł na realizację Projekt Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-000230222 
„Działamy dla lepszego jutra" w ramach Programu Funduszu Europejskiego dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027, realizowanego przez LO w Dynowie – dostosowanie planu projektu zgodnie z harmonogramem. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 23.978,14zł na realizację Projekt nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-000219179 
Grupowa mobilność w ramach ERASMUS+, realizowanego przez ZS w Sokołowie Młp. – dostosowanie planu 
projektu zgodnie z harmonogramem. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 223.499,44zł na realizację Projekt nr +  Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-
000235280 „Poszukiwanie nowych inspiracji do nauki” w ramach Erasmus+, realizowanego przez ZS 
w Tyczynie – dostosowanie planu projektu zgodnie z harmonogramem. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 826.880,99zł na realizację Projektu „Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa 
oferta szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych powiatu rzeszowskiego", w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, realizowanego przez ZSTW w Trzcianie 
(zwiększenie o 342.797,51zł), ZSZ w Dynowie (zwiększenie o 113.548,02zł), ZS w Sokołowie Młp. 
(zwiększenie o 313.712,48zł), SP w Rzeszowie (zwiększenie o 56.822,98 zł) - dostosowanie kwot do budżetu 
projektu. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00zł na pełnienie czynności Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego przy wykonywaniu robót budowlanych w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Przebudowa i rozbudowa oficyny oraz budowa sali gimnastycznej wraz z zagospodarowaniem terenu 
i infrastrukturą towarzyszącą dla Zespołu Szkół w Tyczynie”. 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00zł na zadaniu: „Budowa ogrodzenia części działki 
w Zespole Szkół w Tyczynie”. 

Dział: 852 

Zwiększa się wydatki o kwotę 239.765,00zł dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie na 
wydatki bieżące z tytułu wynagrodzeń – przesuniecie z planu Starostwa z rozdz. 75020. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1082



Zwiększa się wydatki o kwotę 508.378,43zł na realizację Projektu „Zwiększenie dostępu do usług 
wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej” w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 - dostosowanie kwot do budżetu projektu. 

Dział: 855 

Zwiększa się wydatki o kwotę 150.000,00zł w związku z kolejnymi porozumieniami dotyczącymi 
umieszczania dzieci w rodzinnej pieczy zastępczej w innych powiatach, obciążania kosztami koordynatora 
rodzinnej pieczy zastępczej tych dzieci oraz obciążania kosztami pobytu dzieci w pogotowiu rodzinnym 
w innym powiecie – zmiana zgodnie z załącznikiem dotacji do uchwały. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 480.000,00zł w związku z zmianą średnich miesięcznych wydatków 
przeznaczonych na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu 
Rzeszowskiego – zmiana zgodnie z załącznikiem dotacji do uchwały. 

Dział: 921 

Zwiększa się wydatki o kwotę 2.765,00zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie na opracowanie 
programu prac konserwatorskich oraz przedmiaru i kosztorysu na wykonanie prac polegających na konserwacji 
czterech rzeźb – muz w budynku dawnego dworu w Trzcianie. 

Przesuwa się wydatki w kwocie 27.200,00zł w planie Starostwa Powiatowego, z wydatków rzeczowych na 
udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji dla gmin na organizację wydarzeń kulturalnych - zgodnie 
z załącznikiem dotacji do uchwały. 

Dział: 926 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 250 000,00zł dla Starostwa Powiatowego na realizację zadania 
„Budowa strzelnicy” – środki własne powiatu. Istnieje konieczność wykonania dodatkowych robót w postaci 
zastosowania okładzin w hali strzelań, spełniających aktualne przepisy służb mundurowych. Ponadto, 
zwiększenie budżetu umożliwi zakup dodatkowych kulochwytów słupkowych. 

Przesuwa się wydatki w kwocie 8.200,00zł w planie Starostwa Powiatowego, z wydatków rzeczowych na 
udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji dla gmin na organizację wydarzeń z zakresu kultury fizycznej - 
zgodnie z załącznikiem dotacji do uchwały. 

ZMIANY PRZYCHODÓW  

Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2025r. o kwotę 3.825.059,64zł z tytułu: 

1)przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków ubiegłych w łącznej kwocie 2.611.225,20zł (paragraf 906) z tego: 

a) projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000219379 Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób 
uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego w ramach ERASMUS+ w kwocie 204.335,73zł 

b)projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000200944 Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET) w ramach 
ERASMUS+ w kwocie 205.418,84zł 

c)projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000231944 Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET) w ramach 
ERASMUS+ w kwocie 194.839,80zł 

d)projekt Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-000235280 „Poszukiwanie nowych inspiracji do nauki” w ramach 
ERASMUS+ w kwocie 178.799,55zł 

e)projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-000219179 Grupowa mobilność w ramach ERASMUS+ w kwocie 
140.064,79zł 

f)projekt Nr FERS-SCH-2024-1-PL01-KA122-SCH-000230222 „Działamy dla lepszego jutra”  w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 w kwocie 225.605,86zł 

g)projekt „Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta szkolnictwa zawodowego w jednostkach 
oświatowych powiatu rzeszowskiego" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027 w kwocie 979.384,66zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1082



h)projekt  „Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu Rzeszowskiego oraz jego jednostek 
podległych", w ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd", w ramach Funduszy Europejskich 
na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 w kwocie 255.000,00zł 

i)projekt  „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin 
biologicznych i pieczy zastępczej” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 
w kwocie 227.775,97zł 

2)wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu powiatu, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (paragraf 950) w kwocie 2.037.920,68zł, w tym 
środki z PFRON na realizację programu „Rehabilitacja 25 plus” w kwocie 128.000,00zł. 

W/w kwoty na początku roku znajdują się na rachunku bankowym powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1082


	UCHWAŁA NR XII/107/25 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1
	lit. c w § 4 pkt 1
	lit. d w § 4 pkt 1
	lit. e w § 4 pkt 1
	lit. f w § 4 pkt 1
	lit. g w § 4 pkt 1
	lit. h w § 4 pkt 1
	lit. i w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2


	§ 5
	zm. § 3 w § 5
	ust. 2 w § 5 zm. § 3
	pkt 1 w § 5 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 5 zm. § 3 ust. 2


	zm. § 4 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. h w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. i w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. j w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. k w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. l w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 5 zm. § 4
	pkt 1 w § 5 zm. § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 5 zm. § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 5 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 5 zm. § 4


	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2025-03-05T13:41:04+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




